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Wettkampf 40 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2012: 00:53,50   2011: 00:49,00   2010: 00:46,00   2009: 00:43,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,67 299
2. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:47,31 219
3. Henschel, Marie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:48,91 199
4. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:48,99 198

nicht am Start
Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

abgemeldet
Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,27 384
2. Lübbering, Martha 2011 VFL Gladbeck 1921 00:42,21 309
3. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:42,58 301
4. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:43,70 279
5. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,82 276
6. Polanski, Zoé 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:44,46 265
7. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:46,29 234
8. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:47,64 215
9. Gherman, Anastasia 2011 VFL Gladbeck 1921 00:48,60 202
10. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,25 183 ENM

nicht am Start
Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV.
Schwerdt, Henrike 2011 SV Rheine 68 eV.

disqualifiziert
Bolik, Miriam 2011 SG Gelsenkirchen ENM

Nach der 25m Wende hat die Sportlerin mehrere Delfinbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,49 408
2. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 00:39,31 383
3. Kundt, Mercedes Coraline 2010 VFL Gladbeck 1921 00:40,52 350
4. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:41,29 330
5. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,78 319
6. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:45,46 247
7. Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten 00:47,02 224 ENM

abgemeldet
Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV.
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noch Wettkampf 40 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:38,74 400
2. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,97 393
3. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:43,35 285

nicht am Start
Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel

Gesamtwertung 50m Brust weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V.  00:38,49 
2. Beusker, Samira  2009 TSV Bocholt  00:38,74 
3. Brauckmann, Jana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:38,97 
4. Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:39,27 
5. Abrahams, Tjara  2010 SG Gelsenkirchen  00:39,31 
6. Kundt, Mercedes Coraline  2010 VFL Gladbeck 1921  00:40,52 
7. Schöttler, Ellen  2010 Bocholter WSV  00:41,29 
8. Leemhuis, Sophie  2010 SG Schwimmen Münster  00:41,78 
9. Lübbering, Martha  2011 VFL Gladbeck 1921  00:42,21 
10. Stadthaus, Johanna  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel  00:42,58 
11. Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster  00:42,67 
12. Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls  00:43,35 
13. Dahlke, Mia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V.  00:43,70 
14. Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:43,82 
15. Polanski, Zoé  2011 SV Neptun Erkenschwick  00:44,46 
16. Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls  00:45,46 
17. Welter, Lucy  2011 SG SSF Marl-Hüls  00:46,29 
18. Klimm, Olivia  2010 SV TuS 1925 Herten  00:47,02 
19. Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster  00:47,31 
20. Arinir, Sophie  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:47,64 
21. Gherman, Anastasia  2011 VFL Gladbeck 1921  00:48,60 
22. Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V.  00:48,91 
23. Renner, Maja Marie  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:48,99 
24. Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:50,25 


